
2014年暑期市青少年活动中心艺术培训招生安排（前观巷培训点）

	科目
	教室
	单   日  （星期一、三、五）
	双   日  （星期二、四、六）
	班额

(人)
	学费

(元)
	代管费
	备 注

	
	
	上午1

8:00-

9:40
	上午2

9:50-

11:30
	下午1

1:00-

2:40
	下午2

2:50-

4:30
	晚上
7：00-

8：30
	上午1

8:00-

9:40
	上午2

9:50-

11:30
	下午1

1:00-

2:40
	下午2

2:50-

4:30
	晚上
7：00-

8：30
	
	
	
	

	思维

训练
	北112
	1
	
	1
	
	
	4
	4
	3
	3基础提高
	
	精品15人
基础提高16人

其它25人
	精品500元
基础提高500元

其余

400元


	25
元
	按实际

年 级

报 名



	
	北204
	2
	2
	2
	2
	
	2
	2
	2
	2基础提高
	
	
	
	
	

	
	北110
	3
	3
	3
	3
	
	3
	3
	3
	4基础提高
	
	
	
	
	

	
	北111
	4
	4
	4
	4
	
	4
	4
	4
	4
	
	
	
	
	

	
	北304
	5
	5
	5
	5
	
	5
	5
	5
	5
	
	
	
	
	

	
	北306
	5
	5
	5
	5基础提高
	
	5
	5
	5
	5
	
	
	
	
	

	
	北303
	6精品
	4精品
	6
	3
	
	3精品
	6精品
	4精品
	3 
	
	
	
	
	

	
	北108
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	

	
	东203
	
	1
	
	1
	
	1
	6基础提高
	
	
	
	
	
	
	

	         注：精品班 拓展抓深现有知识，并与初中知识相衔接，培养学生逻辑思维、推理思维、空间想象等能力；
基础提高班 以夯实基础为目的，用快乐教学法鼓励学生热爱思维，提高数学能力。

	硬笔

书法
	北112
	
	幼中1
	
	幼中2
	
	
	
	
	
	
	25
	精英班600

王羲之班600

其余500
	25

元

含书
	幼硬：1-2年级；

少硬：3-6年级

精品：4-6年级

精英：4—初中

	
	北108
	少精品
	幼中2
	少高2
	少初
	
	少初
	
	
	幼初
	
	
	
	
	

	
	南204
	少中2
	幼初
	少高1
	幼高
	幼初
	幼初
	幼中1
	少高2
	少中1
	少初
	
	
	
	

	
	南205
	
	
	
	
	少初
	幼高
	幼初
	少初
	幼中2
	幼中2
	
	
	
	

	
	南206
	幼中1
	少高1
	幼中1
	少中1
	幼高
	少中1
	幼中2
	少中2
	少初
	少中2
	
	
	
	

	
	东203
	幼初
	
	幼初1
	
	
	
	
	幼初
	王羲之班
	幼中1
	
	
	
	

	
	单下3 南204 幼高；单晚 北110 少中；单晚 北111 幼中2；双晚 北111 精英班； 北110 幼初
	
	
	
	

	毛书
	南305
	初下
	初下
	初上
	初下
	
	中级
	初上
	中级
	高级
	
	25
	500
	材料费：初上、高级30元，其它25元。对象：1年级—初二学生

	
	北109
	初下
	初上
	中级
	初下
	
	初上
	中级
	初下
	初上
	
	
	
	

	动漫

画
	东102
	初级

3-4年级
	中级

3-5年级
	启蒙

1-2年级
	高级

4-6年级
	高级

4-6年级
	初级

3-4年级
	中级

3-5年级
	启蒙

1-2年级
	初级

3-4年级
	启蒙

1-2年级
	25
	500
	材料费50
	年级只是参考，以实际绘画程度为准

	
	
	单下4:40—6:00 初级
	双下 4:40—6:00 中级
	
	
	
	


	科目
	教室
	单   日  （星期一、三五）  
	双   日  （星期二、四、六）
	班额

(人)
	学费

(元)
	代管
费
	备 注

	
	
	上午1

8:00-

9:40
	上午2

9:50-

11:30
	下午1

1:00-

2:40
	下午2

2:50-

4:30
	晚上
7：00-

8：30
	上午1

8:00-

9:40
	上午2

9:50-

11:30
	下午1

1:00-

2:40
	下午2

2:50-

4:30
	晚上
7：00-

8：30
	
	
	
	

	机电

航模
	西101
	初级1
	年级1
	中级1
	中级1
	
	中级1
	初级1
	初级1
	中级1
	
	16
	550元

含材料费
	三年级以上学生

	机电

航模
	东104
	初级1
	
	
	初级1
	
	
	初级1
	初级1
	
	
	12
	
	

	创意手作
	东104
	
	初级
	初级
	
	
	初级
	
	
	初级
	
	16
	450元

含材料费
	1-3年级学生

	口

才

班
	东103
	初级班
1-3年级
	精英班
3-6年级
	初级班
1-4年级
	精英班
2-6年级
	幼儿精英班
	初级班
幼儿-1年级
	初级班
1-4年级
	幼儿精英班
	精英班
2-5年级
	幼儿精英班
	25
	500
	15
	自信心、语言表达能力培养按实际年级报名，新生也可报精英班

	小提琴

南402
	每周一、三、五   10:30—11:30    4:00—5:00

每周二、四、六   10:30—11:30
	6
	800
	20元
	每次一小时，

共10次；

中班以上学生

	电子琴
南402
	每周一、三、五   8:30—9:30   9:30—10:30   3:00—4:00
每周二、四、六   9:30—10:30
	10
	700
	20元
	每次一小时，

共13次上琴费30元


2014年暑期市青少年活动中心艺术培训招生安排
一、参加对象：幼儿、儿童、青少年。

二、开设科目： 小记者、新起点读写说、思维训练、精品学前班、香港牛津幼儿英语、牛津少儿英语、新概念英语、初中生课程班、高中生辅导班、国学班、口才交际班、动漫画、国画 、素描、少儿美术、毛书、硬书 、机电航模、机器人、中国舞、芭蕾舞、民间舞、拉丁舞、精品舞蹈、笛子、二胡、 古筝、葫芦丝、爵士鼓、小提琴、电子琴、钢琴、声乐、跆拳道、轮滑、国际象棋、围棋、乒乓球、篮球、网球、羽毛球、游泳等。 
三、培训时间：2014年7月9日—2013年8月12日之间。共15次课。

四、报名时间：老生14年4月12日起报名，新生14年5月4日起报名（老生可在指导老师处报名，新生在就近培训点报名处报名）。自愿报名，自由选择，报满为止。请家长慎重考虑，交费后恕不退款。

五、看榜时间：7月6日在前观巷和城东培训点张榜公告，不另行通知。家长务必前来查看，并进行必要的咨询和调整，开班后尽量不再改动。未张榜公告的部分小课班将作电话通知。
六、开课时间：7月9日开课。日托班学生于7月8日上午8：00报到。“招生安排”视报名情况会略作调整，如有变动，张榜为准。
七、报名咨询：市区前观巷11号培训点——88903388（宋老师）；城东涂山路155号新中心培训点——88903377（夏老师）。
八、各项目联系老师

*小记者：盛红霞(88801659)    *思维训练、硬笔书法：施路平(85898668) 
*动漫画：王筱俊(13615851984)  *口才交际班：朱向峰（13735242044）   *毛书：徐瑞梁（13626850876）    
*英语、学前班：金洁(13567552885)   *少儿美术：徐璟(15325254457)
*机电航模、机器人等：张红梅(13004605168) 
*体育类：陆一力(13185573634)     *电子琴、小提琴：朱筱音（13906752620） 
*舞蹈、器乐、声乐：李菁(13575580598)
